Чёваш Республики

Елч.к район.

  Аслё Елч.к
ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
      2020 =? октябр.н 27-м.ш. №2/4
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      «27» октября 2020 г  № 2/4
село Большие Яльчики

О составе постоянных комиссий Собрания депутатов

Большеяльчикского  сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.36 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 25 Устава Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики,   Собрание  депутатов Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского      района  РЕШИЛО:

1. Образовать следующий состав  постоянных комиссий Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики:
- по экономической политике, бюджету и налогам:

         Адюкова Лидия Федоровна

         Чернов Сергей Владимирович
         Волков Сергей Геннадьевич
- по укреплению законности и правопорядку:
         Петрянкин Сергей Петрович

         Немцева Марина Николаевна
         Афанасьев Геннадий Зиновьевич

- по социальной политике, здравоохранению, культуре и образованию:
         Агеева Ольга Валериевна

         Адюков Александр Алексеевич
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя  Собрания депутатов

Большеяльчикского сельского поселения                                                    В.В. Патшин

PAGE
2